
  

UCHWAŁA NR LIV/370/24 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901 

t. j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach trenin-

gowych lub wspomaganych. 

§ 2. 1. Podstawą do ustalenia wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia jest kwota 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania ośrodka wsparcia na 1 (jedną) osobę, która obejmuje zakres 

przyznanych w ośrodku usług. 

2. Podstawą do ustalenia wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych jest kwota średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania chronionego, która obejmuje 

zużycie wody, energii elektrycznej, odprowadzania ścieków, wywóz nieczystości oraz czynsz. 

3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia i mieszkaniu 

treningowym lub wspomaganym, a w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest 

ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Odpłatność  za pobyt w ośrodkach wsparcia ustala się wg zasad określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie, zgodnie z kryterium dochodowym 

określonym w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość miesięcznej odpłatności naliczonej 

od kwoty kosztów utrzymania w ośrodkach wsparcia 

do 250% nieodpłatnie 

powyżej 250%  do 350 % 5 % 

powyżej 350%  do 400% 10% 

powyżej 400 % do 450 % 20% 

powyżej 450 % do 500% 30% 

powyżej 500 % do 600% 50% 

powyżej 600 % 100% 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych ustala się wg zasad określonych 

w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie, zgodnie z kryterium dochodowym 

określonym w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość miesięcznej odpłatności naliczonej 

od kwoty kosztów utrzymania w mieszkaniu chronionym 

do 250% nieodpłatnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 751



powyżej 250%  do 300% 10% 

powyżej 300%  do 350% 20% 

powyżej 350% do 400%  30% 

powyżej 400%  do 500% 50% 

powyżej 500% 100% 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/211/22 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 24 lutego 2022r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022r., poz. 499). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 751


		2024-03-06T14:17:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




